

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۲ مهر ۱۴۰۱

شماره ۶۴۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

بولتن خبری
مازندران

❖ برداشت مکانیزه برنج در ۹۶ درصد از شالیزارهای مازندران / خودکفایی با حمایت تمام قد دولت از ارقام پرمحصول دست‌یافتنی است

رئیس اداره برنج جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه از مجموع کل ۲۱۵ هکتار از اراضی شالیزاری مازندران، بردشات برنج در ۲۰۷ هزار و ۶۴ هکتار یعنی ۹۶ درصد، به‌صورت مکانیزه انجام شد؛ گفت: کشاورزان اگر به این باور برسند که دولت حمایت تمام قدی را از ارقام پرمحصول خواهد کرد، در آینده‌ای نه چندان دور ما به خودکفایی تولید برنج دست پیدا خواهیم کرد.

❖ صدور سند مالکیت برای ۷۰۰ هزار رقبه وقفی در کشور
مدیرکل اسناد و ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه، با اشاره به اینکه تاکنون ۷۶ درصد معادل ۷۰۰ هزار رقبه وقفی کشور سند دار شده است، گفت: حدود ۲۰۰ هزار رقبه که در مجموع بیش از ۲۸ هزار پلاک می‌شود بدون سند مالکیت است

❖ تعزیه‌خوانان از بیمه هنرمندان بهره‌مند می‌شوند

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: ساماندهی تعزیه‌خوانان در بخش بیمه هنرمندان در حال پیگیری است و امیدواریم با تغییراتی که در راه است، هنرمندان به ویژه پیرغلامان بتوانند از مزایای بیمه هنرمندان استفاده کنند.

❖ بازداشت صحنه‌گردانان اغتشاشات اخیر در مازندران / خانواده‌ها مراقب فریب جریان‌های رسانه‌ای دشمن باشند
فرمانده سپاه کربلا گفت: افرادی که به صورت عامدانه و آگاهانه در این اغتشاش صحنه‌گردانی کردند، بازداشت شدند.

❖ شورای توسعه قرآنی در شهرستان‌های مازندران تشکیل شود
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: شورای توسعه قرآنی می‌تواند در ترویج سبک زندگی قرآنی و پیاده کردن توصیه‌های قرآنی مقام معظم رهبری نقش خوبی ایفا کند.

فارس مازندران

★ تلاش دشمن در حکمرانی فضای مجازی با کمک لیدرها
مسئول سازمان بسیج دانشجویی مازندران گفت: بسیاری از شبهات و
القائات رسانه‌ای که امروز دارد مطرح می‌شود واقعا مستند نیست اما به
راحتی مورد پذیرش خیلی از جوانان قرار می‌گیرد.

★ حضور بسیاری از افراد در اغتشاشات ناآگاهانه بود/ تلاش همه
بدخواهان برای ضربه به نظام
فرمانده سپاه کربلا مازندران با اعلام اینکه رمز آغاز فتنه بدخواهان نظام
فوت خانم مهسا امینی بود، گفت: حضور بسیاری از افراد در اغتشاشات
ناآگاهانه بود و خانواده‌ها مراقب فرزندان خود باشند.

★ دشمن سعی دارد تسویه حساب‌های قبلی را یکجا با نظام انجام دهد
مسئول گروه جهادی دختران حاج قاسم مازندران گفت: دشمن این بار سعی داشت تسویه حساب‌های قبلی را یکجا با نظام انجام دهد؛ به این معنی
که از تمام شایعه‌ها و شبهات علیه نظام استفاده کند تا به درصد یاران خود در هر جناح و نگرشی اضافه کند.

★ دیپلماسی غذایی برای صادرات مرکبات مازندران به
چین / مرکبات مازندران در راه روسیه، هند و چین
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: با
پیگیری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، مقدمات
صادرات مرکبات مازندران به روسیه، چین و هند فراهم شد.

★ ساخت ۱۳۰۰ واحد خانه محروم مازندران با همکاری
کمیته امداد
فرمانده سپاه کربلا مازندران با اشاره به اینکه ساخت خانه
محروم از دیگر وظایف مهم سپاه است، گفت: طی انعقاد
تفاهم‌نامه با کمیته امداد ساخت یک‌هزار و ۳۰۰ خانه محروم در
دستور کار قرار دارد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ طرح جامع گردشگری چالش ماست
مدیرکل میراث فرهنگی مازندران به سختی های فعالیت در حوزه اجرای گردشگری در استان اشاره و بر فعال کردن گردشگری خلاق تاکید کرد.

★ پایش فروشگاه های سموم کشاورزی بابل
شهریور امسال، از ۶۹ فروشگاه سموم کشاورزی شهرستان بابل بازدید به عمل آمد.

ایسنا مازندران

★ ۱۰ فوتی و شناسایی ۳۸۰ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۳۸۰ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۰ بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از دست دادند.

★ برداشت ۱۰۰ درصدی برنج کشت اول در مازندران
سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران از برداشت ۱۰۰ درصدی برنج در کشت اول مزارع شالیزاری استان خبر داد.

★ تحویل ۵۰۰ خانه به محرومان و نیازمندان مازندرانی
بر اساس تفاهم نامه بین بسیج سازندگی سپاه کربلا مازندران و کمیته امداد امام خمینی، تا کنون ۵۰۰ خانه به نیازمندان استان تحویل شد.

★ سی و دومین مرحله کمک مومنانه در نور
فرمانده سپاه کربلای مازندران از توزیع سیصد بسته کمک معیشتی میان خانواده‌های کم برخوردار شهرستان نور خبر داد.

★ شروین حاجی پور با وثیقه آزاد شد
وکیل مدافع شروین حاجی پور از آزادی موکلش با تبدیل قرار بازداشت موکلش به وثیقه خبر داد.

★ ترافیک پرحجم در جاده چالوس و ۳ محور دیگر
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از ترافیک پرحجم در جاده چالوس و سه محور دیگر خبر داد.





ایرنا مازندران



★ رونق نسبی بازار برنج مازندران در سایه ترس شالیکاران از کاهشی‌تر شدن قیمت محصول . بازار عرضه و تقاضای برنج کشت اول مازندران پس از گذشت بیش از ۷۰ روز و درآستانه ورود شالی کشت دوم در سایه ترس شالیکاران از کاهشی‌تر شدن قیمت به صورت نسبی در شالیکوبی های استان رونق گرفت.

★ یک درصد شرکت های دانش بنیان کشور در بخش گردشگری فعالیت دارند
استاد دانشگاه علامه طباطبایی و رییس سرای نوآوری گردشگری کشور گفت : با توجه به اهمیت فعالیت شرکت های دانش بنیان در توسعه گردشگری هم اکنون فقط یک درصد این شرکت های کشور در صنعت گردشگری فعالیت دارند.

مهر مازندران

★ القاءات فضای مجازی دروغ است

یکی از دستگیر شدگان اغتشاشات اخیر در قائمشهر که فریب القاءات دروغ برخی از سلبریتی های خائن را در فضای مجازی خورده است، گفت: فضای مجازی برای من بزرگترین تله بود.

★ شروین حاجی آقاپور از بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر آزاد شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران اعلام کرد که "شروین حاجی آقاپور" از خوانندگان موسیقی پاپ و از بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخیر آزاد شد.

★ مدیرکل میراث فرهنگی مازندران: رویکرد سنتی جوابگوی گردشگری استان نیست

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران گفت: رویکرد سنتی در شرایط کنونی با توجه به ظرفیت های موجود، جوابگوی گردشگری این استان نیست بنابراین این حوزه باید آسیب شناسی جدی بشود.

★ تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ادوات صیادی

مدیرکل شیلات مازندران با اشاره به در پیش بودن فصل صید ماهیان استخوانی در دریای خزر گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تعمیر، تجهیز و نگهداری ادوات صیادی در استان تخصیص داده شد.



ایرنا مازندران
186 subscribers



بلاغ م...
2 441 sub...



Pinned Message
یکی از دستگیرشدگان اغتشاشا...



کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
33 581 subscribers



بولتن خبری
مازندران



ساری
@Irna_Sari

کرمانیان: فراهم نبودن زیرساخت‌ها مهم‌ترین چالش صنعت گردشگری مازندران است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی:

◆ امروز با توجه حضور چشمگیر سالانه مسافران، گردشگران داخلی و خارجی به مازندران و جمعیت پنهان ساکن دایم در استان متأسفانه در هیچ بخشی از لحاظ زیرساختی امکان ارائه خدمات مطلوب به مسافران فراهم نیست.

◆ برای رفع این چالش و بهبود وضعیت موجود دبیرخانه بایش در کشور و به تبع آن در واحدهای دانشگاهی هر استانی طی یکی دو سال گذشته راه اندازی شده که مهم‌ترین مأموریت این دبیرخانه رصد چالش و مشکلات به تناسب ظرفیت‌های آن استان است.



تجمع دانشگاهیان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در محکومیت اغتشاشات اخیر

جمعی از مسئولین و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران، در محکومیت اغتشاشات اخیر کشور تجمع کردند.

در این اجتماع که اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مازندران، معاونین، مدیران و کارکنان ستاد مرکزی دانشگاه، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان و جمعی از اساتید و کارکنان دانشکده‌های دانشگاه شرکت داشتند، با سر دادن شعارهایی انزجار خود را از حامیان آشوب در کشور نشان داده و هرگونه آشوب و اغتشاش را محکوم کردند و همچنین از تلاش‌ها و زحمات فرماندهی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای برقراری امنیت در کشور قدردانی کردند.

در این اجتماع با شکوه بیانیه بسیج اساتید و جامعه پزشکی دانشگاه در محکومیت ایجاد آشوب در کشور قرائت شد و به امضاء شرکت‌کنندگان رسید.

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com



خودداری از برداشت تامسون نارس

رزاقی مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران:

◆ برخی از باغداران طبق عادت گذشته ارقامی از مرکبات مانند تامسون را زودتر از موعد برداشت می‌کنند که قند آن‌ها کامل نیست و ترش مزه هستند.

◆ هنگامی که مصرف‌کننده ترشی تامسون را می‌بیند کمتر سراغ مرکبات شمال می‌آید که لازم است باغداران حتماً از برداشت ارقامی مانند تامسون با توجه به کامل نشدن قند آن خودداری کنید.

◆ باغداران بعد از برداشت میوه حتماً محلول پاشی را به علت شوک ایجاد شده به درخت انجام دهند.

سه‌شنبه، ۱۲ مهر ۱۴۰۱.



استاندارداری مازندران
1 450 subscribers



خبرگزا...
4 423 sub...



Pinned Message

سیاری از افراد در اغتشاشا...



پایگاه ...
14 704 su...



Pinned Message

محدودیت‌های اینترنت از شنبه بر...



بولتن خبری
مازندران



مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران :

اختصاص ۲۲۳ میلیارد تومان برای تثبیت نقاط لغزشی و رانشی شهرستان های استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران :
اختصاص 223 میلیارد تومان برای تثبیت نقاط لغزشی و رانشی شهرستان های استان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران ، حسینعلی محمدی شیرکلائی با عنوان اینکه جهت ترمیم و اصلاح نقاط لغزشی و رانشی شهرهای استان 223 میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است ، خاطرنشان کرد : این میزان اعتبار در راستای تثبیت نقاطی که در سیل 98 دچار لغزش و رانش شدند از محل ماده 17 جبران خسارت مدیریت بحران تامین گردیده است .



حضور بسیاری از افراد در اغتشاشات ناآگاهانه بود/ تلاش همه بدخواهان برای ضربه به نظام

فرمانده سپاه کربلا مازندران با اعلام اینکه رمز آغاز فتنه بدخواهان نظام فوت خانم مهسا امینی بود، گفت: حضور بسیاری از افراد در اغتشاشات ناآگاهانه بود و خانواده‌ها مراقب فرزندان خود باشند.



پایان برداشت شالی در مازندران

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از برداشت ۱۰۰ درصدی شالیزارهای استان خبر داد.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۱۲ #مهر ۱۴۰۱

پزشکان فراری از مالیات به جریمه و مجازات تهدید شدند

سازمان امور مالیاتی کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: عدم استفاده از پایانه فروشگاهی یا دستگاه پوز یا هرگونه درخواست غیرموجه از قبیل دریافت وجه نقد، درخواست کارت به کارت یا استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی سایرین، مشمول جرایم و مجازات خواهد بود.

رشد هیجانی قیمت در بازار خودرو؛ فروش راکد شده

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران به خریداران خودرو توصیه کرد اگر به فروشندگان غیر مجاز مراجعه شود یا فریب تبلیغات فضای مجازی را بخورند که با چند میلیون ارزان تر خودرویی را بخرند قطعاً ضرر می کنند و سرمایه خود را از دست می دهند.

قیمت نفت به مرز ۹۰ دلار رسید

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۳۳ سنت معادل ۰.۳۷ درصد افزایش به ۸۹ دلار ۱۹ سنت رسید.

